
Mieszkanie na sprzedaż - Międzyzdroje, centrum
cena 392 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,77 m2,



opis nieruchomości

Prezentowana oferta to mieszkanie w Międzyzdrojach   ` Perełce Wybrzeża Zachodniego Bałtyku `.
Mieszkanie o powierzchni 63,77 m 2  położone zaledwie kilka kroków od parku, promenady i
cudownego mola.
Spacer nad brzeg morza to kilka minut.  Nieruchomość położona jest bardzo  blisko wszystkich najbardziej
atrakcyjnych miejsc w Międzyzdrojach.
prezentowane mieszkanie jest bez czynszowe, pełna własność.

                 Mieszkanie  o powierzchni 63,77 m 2  to dwie sypialnie, salon z kominkiem, kominek z zamkniętą
komorą spalania, z wylotami ciepłego powietrza - to jest extra ciepło.
Kolejne pomieszczenie to kuchnia, elegancko urządzona i wyposażona. Jasna , przestronna, okna od strony
południowej.
Łazienka również elegancko urządzona i wyposażona. W łazience zainstalowano piec gazowy dwu funkcyjny /
ciepła woda, ogrzewanie /.
Mieszkanie to posiada balkon od strony południowej, idealny dla tych, którzy pragną korzystać z promieni
słonecznych niekoniecznie  wychodząc z domu, ale korzystać z powietrza z dużą dawką Jodu.

                  Ogromnym  atutem tego mieszkania, położonego praktycznie w centrum Międzyzdrojów jest to,
że jest to mieszkanie z garażem.

Zapraszam serdecznie na prezentację, zapewniam, że po prezentacji każdy doceni położenie  tego
mieszkania.

 



szczegóły oferty

Symbol 11228/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 392 000, 00 PLN

Cena za m2 6 147, 09 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat kamieński Gmina Międzyzdroje

Miejscowość Międzyzdroje Kod pocztowy 72-500

Dzielnica - osiedle centrum Okolica centrum

Powierzchnia całkowita 63, 77 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Powierzchnia użytkowa 63, 77 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 3 Piętro 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Drzwi antywłamaniowe TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA

Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Kominek TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Widok na południe TAK Widok na zachód TAK

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA Kraty w oknach NIE

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Żaneta Hromińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 537 955 325
✉ zh@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


